v

COMISSÃO INTERGESTORES MACRORREGIONAL SUDOESTE  –  CIM SUDOESTE

Resolução nº 07/2025 – CIM Sudoeste                                                    Caiapônia, 11 de março de 2025.

A  Coordenação   da  Comissão  Intergestores
Macrorregional  Sudoeste,  no  uso  das  atribuições
regimentais  que  lhe  foram  conferidas  e
considerando:

1. A realização das Oficinas seriadas para multiplicadores em imunização que será realizada na
forma presencial para os servidores dos municípios da Região Sudoeste I, sendo uma vaga para
o servidor da Vigilância Epidemiológica, uma vaga para o servidor responsável pela imunização
e uma vaga para o servidor da Atenção Primária que atuam nas ações de imunizações.

2. As discussões e pactuações ocorridas na 1ª Reunião Extraordinária da CIM Sudoeste realizada
em 11 de março de 2025,  no município de Caiapônia-GO.

R E S O L V E:

Art. 1º –  Aprovar as datas das oficinas de multiplicadores da imunização, sendo:

OFICINA DATAS LOCAL
Oficina I e II 22, 23 e 24 de abril de 2025 UniRV
Oficina III e IV 13, 14 e 15 de maio de 2025 UniRV

   Art. 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data revogando-se as disposições em contrário.

Rua Augusta Bastos S/N. Centro – Rio Verde-GO. CEP: 75.901-030
Fone: (64) 3621-2954  -  cgrsudoeste1@gmail.com

Comissão
Inergestores
Macrorregional
Sudoeste